平成26年６月18日

各 位

会 社 名 株式会社不二家

代表者名 代表取締役社長 櫻井 康文

 （コード：2211、東証第一部）

問合せ先 取締役総務人事本部長 河村 宣行

 （TEL．03－5978－8100）

株式会社スイートガーデンの株式の取得（子会社化）内容確定に関するお知らせ

当社は、平成26年２月13日開催の取締役会において決議しました、株式会社スイートガーデンの株式を取

得（子会社化）し、当社の完全子会社とすることに関し、未確定となっておりました項目が下記の通り確定し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 株式取得価額（百万円未満切捨て）

株式の対価の額 937百万円

アドバイザリー費用等 108百万円

合計 1,046百万円

２．株式取得実行日

   平成26年４月１日

以 上

ho116105
東証マーク